




PŘEJÍMKA DODÁVKY (paletová přeprava)
1) Při přijetí zboží je zapotřebí vizuálně zkontrolovat, zda jsou palety řádně upevněny na korbě vozidla
    a zda není někde poškozen obal balení palety. Pokud tomu tak je, je zapotřebí udělat s vědomím 
    přepravce fotodokumentaci poškození hned po složení z vozidla a informovat o tomto dodavatele.
    Je rovněž vhodné udělat s přepravcem zápis o poškození dodávky.
2) Při manipulaci vysokozdvižným vozíkem je zapotřebí jednat opatrně nepoškodit nárazem obsah palety.
    Palety nesmí být uloženy na sobě ! A mají být skladovány v suchém prostředí.
3) Skládání dodávky „rukou” obecně nedoporučujeme, pokud je to nutné, pak jen s „ochranným křížem”, 
    který nedovolí lanům sevřít zboží na paletě.
4) Zboží je do 30 kalendářních nutné dnů rozbalit, překontrolovat stav a množství dodávky. A reklamovat 
    u dodavatele (s příslušnou fotodokumentací). 
5) Po uplynutí této doby již nebude reklamace na poškození povrchu smaltovaných tabulí a množství 
    veškerého dodaného spojovacího materiálu považována za oprávněnou.

ZÁRUČNÍ DOBA, REKLAMAČNÍ ŘÁD, 
PŘEJÍMKA DODÁVKY LETECKÉHO ZNAČENÍ, PODMÍNKY REKLAMACE

A ZÁSADY MANIPULACE SE SMALTOVANÝMI TABULEMI

výkres číslo:
19LT02

SmaltZlin, s.r.o.
Papírenská 186, 
763 11 Želechovice n. Dř.

bankovní spojení:
Komerční banka Zlín
č.ú. 1908146-661/0100

IČ: 46345558
DIČ: CZ46345558

zapsáno u KS Brno, Rg. C/5546

tel: 00420 577 901 106
fax: 00420 577 901 663

www.smaltzlin.cz

Certifikovaný systém jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001

www.smaltzlin.cz

PŘEJÍMKA DODÁVKY (balíková přeprava)
1) Při přijetí zboží je zapotřebí vizuálně zkontrolovat, zda je není poškozen obal balíku. Pokud tomu tak je, 
    je vhodné udělat s přepravcem zápis o poškození dodávky.
2) Balík je nutno do 3 kalendářních dnů rozbalit a překontrolovat  stav smaltovaných tabulí a množství
    veškerého dodaného materiálu. V případě neshody vytvořit fotodokumentaci (včetně zabalení 
    a identifikačního štítku balíku) a reklamovat u dodavatele
3) Po uplynutí této doby již nebude reklamace na poškození povrchu smaltovaných tabulí a množství 
    veškerého dodaného materiálu považována za oprávněnou.

ZÁSADY MANIPULACE SE SMALTOVANÝMI TABULEMI
1) Všechny pracovníky kteří budou smaltovanými tabulemi manipulovat nebo je instalovat, je zapotřebí 
    informovat o tom, že prakticky pracují se sklem nataveným na kovu. Takže každý náraz (především pak 
    na hranu tabule) s největší pravděpodobností způsobí poškození povrchu v daném místě.
2) Dotahování šroubů ke držákům je zapotřebí provádět dle přiloženého výkresu 11LT02. Při přetažení spojů
    dojde k poškození smaltovaného povrchu tabulí
3) Drobná poškození povrchu lze řešit dle výkresu 12LT02, kde můžeme dodat barvy k tomu potřebné.
4) Reklamace na poškození smaltovaného povrchu špatnou manipulací, nebo montáží nejsou oprávněné.

Objednatel potvrzuje, že: 
Zásady dle výkresu 19LT02 vzal na vědomí, akceptuje je a potřebné informace předá pracovníkům 
pověřených přejímkou zboží.

Potvrzení nám zašlete e-mailem.

ZÁRUČNÍ DOBA
Zhotovitel SmaltZlin poskytuje záruční dobu lícové strany smaltovaných tabulí, to je její čitelnost, barevnou 
stálost a odolnost proti korozi v délce 5 let. Záruka se však nevztahuje na mechanické poškození smaltu.
Rubová strana tabulí je technologická a obsahuje body po styku s vypalovací podložkou. Vzhledem 
k použitému plechu. respektive jeho síle, nemají tyto body na lícovou stranu a celkovou životnost tabulí 
výrazný vliv, nicméně nezabrání tvorbě koroze v místech styku s vypalovací podložkou.
REKLAMAČNÍ ŘÁD
Odpovědnost za vady se řídí, není-li smluvně ošetřeno jinak, obecnou úpravou obsaženou v zákoně. 
Vady díla je objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli v souladu s příslušnými ustanoveními zákona.

Zakázka (projekt) Vaše č.j.:

(naše č.j.:) V
dne:                                        ......................................

aktualizace: 20.9. 2023












































































	1: LT+ST
	2: 11LT01
	3: 19LT02
	4: 11LT02
	5: 12LT02
	6: 11LT03
	7: 11LT04
	8: 11LT06
	9: 13LT07
	10: 11ST00
	11: 11ST01
	12: 13ST01
	13: 14ST01
	14: 11ST05
	15: 12ST05
	16: 13ST05
	17: 16ST06
	18: 11ST09
	19: 11ST10
	20: 11ST11
	21: 13ST12
	22: 11ST32
	23: 18ST35
	24: 11ST35
	25: NEUŽÍVÁNO
	26: 11LT05
	27: 17ST01
	28: 11ST02
	29: 11ST03
	30: 11ST04
	31: 16ST14
	32: 16ST15
	33: 16ST16
	34: 16ST17
	35: 11ST30
	36: 11ST31
	37: 11ST33
	38: 11ST34
	39: 11ST36
	40: 11ST37

